257
35
Po
Nt
s
 pa
lo
nn
ie
rs
35
Palonnier réglable type VE
Palonnier réglable à 2 crochets à linguet, oeillet central.
Caractéristiques:
 - Finition RAL 2004 (orange).
 - Avec étiquette marquage CMU.
 - Marquage noir-et-jaune (bandes de sécurité aux extrémités de la poutre.
 - Crochets en grade 10 avec linguets de sécurité.
Option:
 - Sablage et autres couleurs RAL.
 - Autres charges et dimensions sur demande.
C D
K
L
A
n x K
H
2x
B
Type Cmu
(kg)
b2
(mm)
C
(mm)
d
(mm)
H
(mm)
l
(mm)
n x k
(mm)
poids
(kg)
no.article
TRA-VE-1000-1M 1000 140 85 55 380 1000 2 x 150 30 3962041
TRA-VE-1000-1,6M 1000 140 85 55 400 1600 3 x 150 40 3962043
TRA-VE-1000-2,5M 1000 160 85 55 420 2500 5 x 150 67 3962045
TRA-VE-1000-3,15M 1000 170 85 55 420 3150 7 x 150 100 3962047
TRA-VE-1600-1,6M 1600 150 85 55 480 1600 2 x 200 48 3962049
TRA-VE-1600-2,5M 1600 170 85 55 500 2500 4 x 200 83 3962051
TRA-VE-1600-3,15M 1600 190 85 55 520 3150 5 x 200 120 3962053
TRA-VE-1600-4M 1600 200 85 55 520 4000 7 x 200 171 3962055
TRA-VE-2500-2,5M 2500 180 85 70 540 2500 4 x 200 115 3962057
TRA-VE-2500-3,15M 2500 200 85 70 560 3150 5 x 200 140 3962059
TRA-VE-2500-4M 2500 220 85 70 580 4000 7 x 200 202 3962061
TRA-VE-2500-5M 2500 240 85 70 600 5000 8 x 200 284 3962063